
روایت انتخاب؛ وقتی همه همدل شدند

 پیروزی مردم

ان
یر

ر ا
عص

س: 
عک

پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
WWW.ETEFAGHYEH. IR

قیمت 4000 تومان

انتخاب مدیر مسئول پایگاه 
خبری میدان ورزش در دومین 

کنگره  زنان تاثیرگذار 

 رشد خرید 
 دانه های طلائی 

در خراسان شمالی

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام
 مشارکت ویژه بانوان

 خراسان شمالی در انتخابات 
ریاست جمهوری

  شنبه1403/04/16 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 3135- مسلسل 3125 

   4 صفحه

JULY ،2024  

Vol.3125 ، No.3135  



انتخاب مدیر مسئول پایگاه خبری 
میدان ورزش در دومین کنگره  زنان 

تاثیرگذار 
سیما وحدانی مدیر مسئول پایگاه خبری میدان ورزش 
در دومین کنگره  زنــان تاثیرگذار در بخش ورزش در 
محل استانداری خراسان شمالی مورد تقدیر قرار گرفت.

در ایــن کنگره ۲۱ بانوی تأثیرگذار اســتان خراســان 
شــمالی معرفی شدند که هشت نفر اول از هر حوزه به 

صورت کشوری مورد تقدیر قرار گرفتند. 
در این کنگره ســیما وحدانی با انتشار کتاب پیشگامان 
کاراته خراسان شمالی، مدیریت پایگاه خبری تخصصی 
ورزشی میدان ورزش، داور و مربی کاراته، نائب رئیس 
کاراته خراسان شمالی  در بخش ورزشی توانست بانوی 
تاثیر گذار اســتان در بخش ورزشی مورد تقدیر استاندار 

قرار بگیرد. 
توسعه و گســترش فرایند شناســایی و معرفی بانوان 
تأثیرگذار ملی و اســتانی، معرفی الگــوی زن ایرانی، 
اسلامی، معرفی زنان نخبه ایرانی و دستاوردهای آن ها،  

از جمله اهداف برگزاری این آئین خواهد بود. 
  توان افزایــی و ارتقای ظرفیت هــای علمی و اجرایی 
بانوان در کشــور و ایجاد فرایندهــای حمایتی، ایجاد 
ســمن ها و مراکز تخصصی توســط بانوان با راهبری 
توسط بانوان نخبه کشــور از اهداف فرعی این کنگره 

می باشد.
رشد خرید دانه های طلائی در 

خراسان شمالی
اتفاقیه / ناهیدی

با همت کشــاورزان عزیز اســتان خرید تضمینی دانه 
های طلائی در اســتان به رشد 3۱ درصدی نسبت به 
سال گذشته رســیداحمد نامور مدیر کل غله وخدمات 
بازرگانی خراسان شمالی خبر از رشد 3۱ درصدی خرید 
تضمینی گندم در اســتان دادند و افزودند عملیات خرید 
تضمینی گندم در اســتان از ۱7 خرداد ماه با بازگشایی 
مراکز خرید گرمســیری استان آغاز به کار کرده و و در 
ادامه با بازگشایی ۲6 مرکز خرید تضمینی در استان در 
حال دریافت گندم از کشاورزان عزیز استان می باشند.

وی افزود کل خرید تضمینی گندم اســتان تا پایان ۱5 
تیــر ماه بالغ بر 7663۰تن بــه ارزش کل۱35۰میلیارد 
تومان می باشد که نســبت به سال گذشته با رشد 3۱ 
درصدی همراه اســت. این میزان خرید بالغ بر ۱3۰89 
محموله دریافتی از 5۲۲9 کشاورز بوده  است ؛بیشترین 
خرید تضمینی در شهرســتانهای ســملقان ،اسفراین و 

جاجرم است.
صدور چهار هزار گواهینامه از 

ابتدای سال تا کنون 
گروه خبر / اتفاقیه 

ریس صدور گواهینامه های اســتان خراسان شمالی از  
صــدور 39۲6 فقره انواع گواهینامه ا ز ابتدای ســال تا 
کنون خبر داد .وی اظهار کرد : در سه ماهه سال جاری 
498۰ نفر ثبــت نام صورت گرفت  و 39۲6 فقره انواع 
گواهینامه   در ســه ماهه اول ســال جاری صادر شده 
است و در سال گذشته نیز 593۰9 فقره گواهینامه برای 
انواع پایه ها صادر شده اســت. سرهنگ خسروشیری 
ادامه داد  : روزانه قریب به 4۰۰ نفر متقاضی در  آزمون 
های رانندگی  که شــامل آیین نامه ،آزمون های عملی 
پایه یک ، دو ، ســه  و ویژه وگواهینامه های  مشروط 
موتور سیکلت  شــرکت میکنند ..وی با اشاره به طرح 
موتور سیکلت آسان  در استان گفت : این طرح تا پایان 
ســال  همچنان پا برجا اســت و متقاضیان میتوانند با 
مراجعه به ســایت iranianmotorco.ir نسبت به ثبت 
نــام خویش اقدام کنند خسروشــیری ادامه داد :  مبلغ 
این طرح از ابتدای سال تا کنون  افزایش اندکی داشته 
است .وی با اشــاره ه به محدویت های رانندگی برای 
رانندگان پایه ســه گفت : محدویــدت های گواهینامه 
برای رانندگان دارای  پایه سه، راننده می بایست در سه 
ماه اول رانندگی خود ،  با نصب تابلوی )راننده مبتدی(  
در ســقف خودرو و هم چنین با همراهی یک نفر دارای 
گواهینامــه میتواند اقدام بــه رانندگی کند و هم چنین 
راننده پایه سه  در داخل شهر از ساعت ۱۲ الی 5 صبح 
اجازه رانندگی ندارند و هم چنین  در سال اول  رانندگی 
فرد ، تصادف جرحی و تخلفات حادثه ســاز طبق قانون 

ممنوعیت به همراه دارد.

حضور مردم خراســان شــمالی در پای 
بار دیگــر وحدت و  صندوق هــای رای 
انسجام مردم این خطه را به تصویر کشید 
و صدای همدلی را به گوش جهان رساند.

خراسان شمالی مهد فرهنگ ها و قومیت 
ها اســت، اقوام مختلف کــه به زندگی 
مســالمت آمیز در کنار هم و به همدلی و 

انسجام شهره است.
انسجام مردم این دیار روز گذشته در نیمه 
های تیرماه در پــای صندوق های رای، 
جلــوه ای دیگر رخ نمایی کرده و تصاویر 

زیبا را به نمایش گذاشته است.
آری، اینجا ســرزمین رودها و آبشــارها، 
دیار هزار چشــمه و خطه غیور مردان و 
شیرزنان است که شهامت سردار عیوض 
خان را در مرزداری کردها به میراث برده 
اند و نشان برادری ترکمن ها را بر سینه 

دارند.
امروز مردم خراســان شمالی از هر قوم و 
فرهنگ، پای صنــدوق های رای حاضر 
شــدند تا به جهان نشــان دهند که پای 
آرمــان های انقلاب ایســتاده اند و همه 

جوره پشت میهن ایستاده اند.
امروز غوغایی در شــعبه هــای اخذ رای 
برپا اســت، مردم رودهای خروشان شدند 
کــه غرش آن، آزادی و اســتقلال ایران 
اســلامی را فریاد می زند، اینجا از آلاداغ 
تا کپه داغ، نمادی از شــکوه و ایستادگی 
مردم خراسان شمالی است، قدمت شکوه 
این مردم قدمتی به تاریخ شهر بلقیس و 

ارگ تاریخی اش دارد.
اقوام خراســان شــمالی شــامل فارس، 
تات، رازی زبانان، کــرد، کرمانج، ترکت 

و ترکمن اســت، رنگارنگــی اقوام که با 
متفاوت بودن گویش ها و لهجه ها همراه 
است، خراسان شمالی را مهد فرهنگ ها 

کرده است.
کرمانج  کردهای  خراســان شــمالی  در 
46٫۱ درصد جمعیت اســتان را تشکیل 
درصد،   ۲7٫8 فارســی زبان ها  می دهند. 
ترک ها ۲۰٫۱ درصــد و ترکمن ها پنج 

درصد را به خود اختصاص داده است.
دیروز شــعبه های اخذ در مناطق مختلف 
شــهری و روستایی خراســان شمالی با 

حضور پر نشاط کردها و ترکمن ها جلوه 
ای از تکاپوی سیاسی را به قاب کشیده و 
نقش و نگار رنگارنگ لباس های مردان 
و زنان جلوه ای زیبا در پای صندوق های 

رای خلق کرده است.
اقوام مختلف خراســان شــمالی با لباس 
های محلی در شعبه های اخذ رای حاضر 
شــدند، لباس های محلی بــا رنگ ها و 
طرح های متفاوت و صدای مردان و زنان 
که با گویش ترکمنی در مساجد و مدارس 
پیچیده است تا درس همدلی را فرا دهد.

شعبه های اخذ رای تجلی گر اتحاد مردم 
شد تا خنثی کننده توطئه های دشمنان و 

بدخواهان باشد.
رای گیری انتخابــات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در یکهزار و 58۰ نقطه 
شــهری و روستایی خراســان شمالی با 
مشــارکت 45 درصدی مــردم این خطه 
برگزار شــد و 53 درصد بانوان این استان 
در چهاردهمیــن انتخابات دور نخســت 
که  داشتند  مشــارکت  جمهوری  ریاست 

جای بس افتخار است.
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انتخابات خراسان شمالی  رئیس ســتاد 
از مشــارکت ویژه بانــوان در دور دوم 

انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.
حســن ناهیدی اظهار کرد: بر اســاس 
آخرین آمار، مشــارکت بانوان استان در 
انتخابات ریاست جمهوری نسبت به دور 
نخســت آن که هفته گذشته برگزار شد 

پنج درصد افزایش یافته است.
وی با اشــاره به حضــور پررنگ بانوان 

در انتخابات تاکید کرد: این آمار نشــان 
می دهد که باید در استان توجه ویژه ای 

به حوزه بانوان شود. 
ناهیــدی تصریــح کرد: بانــوان نقش 
اساسی را در تربیت فرزندان و همچنین 
بنابراین  دارند.  فرهنگ جامعــه  ارتقای 
بایــد برنامه های ویــژه و متنوعی را در 
سطح استان برای آن ها تدارک ببینیم و 

حضورشان را تقویت کنیم.

ناهیدی به افزایش مشــارکت مردم در 
دور دوم انتخابــات ریاســت جمهوری 
اشــاره کــرد و افزود: مشــارکت مردم 
در انتخابــات تاکنــون از میانگین دوره 
نخست بیشتر شــده و تعداد دقیق آنها 
پس از پایان انتخابات و شــمارش آراء 

اعلام خواهد شد.
انتخابات خراسان شمالی  رئیس ســتاد 
همچنین گفــت: اوج حضور مردم پای 

صندوق های رای طی امروز از ســاعت 
۱9 الی ۲۰ به ثبت رسیده است. 

بــه گفته وی، افراد 35 تا 45 ســال در 
اســتان، ۲5 درصد از مشارکت کنندگان 
را تاکنون تشکیل می دهند که بیشترین 
میــزان را بین ســنین مختلف شــامل 
می شــود. افراد ۲5 تا 35 و 45 تا 55 نیز 
در رتبه های بعدی مشارکت انتخابات در 

استان هستند.

رای اولی هــا، امروز اول تکلیفشــان که 
رای دادن بــودن را انجــام دادند و پای 
صندوق های رای آمدند. امید به آینده ای 
روشــن در نگاه و حرفهایشان موج می زد 
و همه آن ها پای صندوق های رای حاضر 
شده اند تا تکلیف سیاسی خود را نسبت به 

کشور ادا کنند.
گذشت دورانی که برخی رای اول را رای 
زیاد مهم نمی دانستند، امروز رای اولی ها، 
رای پرقدرت اند. رای پــر قدرت فراتر از 
یک رای اســت چون هم متعصب است 

و هم رای ساز.
انتخابــات  در  اولی هــا  رای  تابســتان 
۱4۰3طراوتی از نوع شور و اشتیاق حضور 

را به همراه دارد تا با انتخابی نو و آگاهانه 
سرنوشــتی درخشان را برای خود و دیگر 

هموطنان رقم بزنند.
نخســتین مُهر حضور در تابستان ۱4۰3 
بــرای رای اولی ها ثبت می شــود و این 
حضور نه تنها در ذهن تک تک آنان برای 
همیشه ماندگار خواهد ماند بلکه نتیجه و 
ثمره این انتخاب نو دوره ای چهار ســاله 
را در تاریخ ایران اســلامی ثبت و ضبط 
خواهــد کرد.البته که انتخاب، همیشــه 
اقدامی مهــم و تاثیرگذار در زندگی افراد 
است، اما مشارکت در انتخابات و حماسه 
حضور برای فردی که تازه به بلوغ سیاسی 
رسیده بســیار مهم و گرامی است چراکه 

جوانانی با افکار نو و تازه در جشن سیاسی 
انتخابات حاضر می شوند تا مُهر حضور و 
توجه به ارکان کشــور را برای نخستین 
بار در زندگی خود به ثبت برسانند.آزمون 
سیاســی رای اولی ها حضور و مشارکت 
در انتخابات اســت که با انتخاب آگاهانه 
خود فرد اصلــح را انتخاب می کنند و هر 
رای آن ها تبدیل می شود به تیری در قلب 
دشــمنان و موجب می شود تا قامت آن ها 
خمیده تر از هر زمان دیگری شود و ایران 
عزتمند نسبت به هر زمان دیگر قدرتمند 
دوره های  ســایر  همانند  نیز  شود.امسال 
شمالی  خراسان  اولی های  رای  انتخاباتی 
با حضوری پرشــکوه و پر از شــعور پای 

صندوق های رای حاضر شــده اند تا نقشه 
دشمنان را نقش برآب کنند.

هــر کــدام از رای اولی هــا رای خود را 
تاثیرگــذار می دانند و خود را شــریک در 

سرنوشت کشورشان اعلام می کنند.
از قدیمی ترهــا در مورد اولین رای شــان 
پرســیدم، یک نفر ســال 58، ۱7 ساله و 
اولین انتخابش شــرکت در رفراندم نظام 

جمهوری اسلامی بود.
دیگر رای دهنــده می گوید: آن موقع ۲۰ 
سال داشتم و از آن زمان تاکنون در همه 

انتخابات ها شرکت کرده ام.
4۰ هزار نفر در  خراسان شمالی رای اولی 

هستند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومي  
اســتاندارد خراسان شمالي؛از ابتدای سال 
اولیه  ایمني  تاکنون ۱۱۲تاییدیــه  جاری 
آسانسور توسط این اداره کل صادر و برای 
38 دستگاه آسانســور، تمدید گواهینامه 
انجام  ادواری(  آسانسور)بازرســی  ایمنی 

شده است.
محمد خوران مدیر کل استاندارد خراسان 
شــمالي بــا اعلام ایــن مطلــب افزود: 
تاییدیه هاي آسانسور داراي اعتبار یکساله 
اســت و در صورت عدم انجام سرویس 
توسط شرکت هاي  نگهداري مســتمر  و 
مجــاز و عدم بازرســي ادواري ســالیانه 
توسط شــرکت هاي تایید صلاحیت  شده 
سازمان ملي استاندارد، مسئولیت حوادث 

و سوانح احتمالي متوجه مالکین و مدیران 
ســاختمان هاي داراي آسانسور و شرکت 
طــرف قــرارداد ســرویس و نگهداري 

آسانسور مربوطه خواهد بود.

شــایان ذکر اســت مالکیــن و مدیران 
ســاختمان ها مي بایســت پیش از اتمام 
تاییدیــه ایمني آسانســور جهــت انجام 
تاییدیه  اعتبار  ادواري و تمدید  بازرســي 

مذکور اقدام نمایند.
گفتنی اســت تعداد ۲7 گواهینامه ایمنی 
صادر شــده در مرحله تایید کارشــناس 
اســتاندارد می باشــد که بــه دلیل عدم 
ثبت در درگاه ملــی مجوزها و عدم اخذ 
کدرهگیــری توســط مالک و شــرکت 
طراحی و مونتاژ آسانســور، قابلیت صدور 
تاییدیــه ایمنی را ندارند؛ لــذا باتوجه به 
الزام مراجع قانونــی ذیربط مبنی بر ثبت 
کلیه مجوزهای صادر شده در درگاه ملی 
مجوزها، گواهینامه هــای ایمنی فاقد کد 
رهگیری از درجه اعتبار ســاقط می باشد 
و مســئولیت هرگونــه اهمــال در اخذ 
کدرهگیری با مالک و شــرکت طراحی و 

مونتاژ مرتبط می باشد.

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام

مشارکت ویژه بانوان خراسان شمالی در انتخابات ریاست جمهوری

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام

انگشت رای اولی های خراسان شمالی رنگ انتخابات گرفت

صدور 150 فقره تاییدیه ایمني آسانسور در خراسان شمالی



اسماعیلی: انتخاب مردم مبارک
واکنـش  در  کرواسـی  در  ایـران  پیشـین  سـفیر 
رقابت هـای  در  پزشـکیان  مسـعود  پیـروزی  بـه 
انتخاباتـی و انتخـاب او بـه عنـوان رئیـس جمهور 
گفـت: ان شـاءالله طلیعـه خیـر و برکـت، همدلی و 
سـربلندی روزافـزون  بـرای ایـران و هموطنـان در 

سراسـر جهـان باشـد.
پرویز اسـماعیلی سـفیر پیشـین ایران در کرواسـی 
اجتماعـی  شـبکه  در  خـود  کاربـری  حسـاب  در 

ایکـس نوشـت:
»علـی ع: عَرَفْتُ الَله سُـبْحَانهَُ بفَِسْـخِ العَْزَائمِِ وَ حَلِّ 

العُْقُـودِ وَ نقَْضِ الهِْمَم
بـه درهـم شکسـتن عزم هـا،  را  خـدای سـبحان 
فـرو ریختـن تصمیم هـا و برهـم خـوردن اراده هـا 

شـناختم.
انتخاب  مردم مبارک.

و  همدلـی  برکـت،  و  خیـر  طلیعـه  شـاءالله  ان 
سـربلندی روزافـزون  بـرای ایـران و هموطنـان در 

باشـد.« جهـان  سراسـر 
آذری جهرمی: امروز روز 

شکرگزاری ملی است
یکی از اعضای سـتاد انتخاباتی مسـعود پزشـکیان 
در واکنـش بـه انتخـاب او به عنـوان رئیس جمهور 
کـه  بودنـد  مـردم  ایـن  گفـت:  مـردم  منتخـب 
تعارضـات سیاسـی را تعییـن تکلیـف کردنـد و راه 

ادامـه کشـور را مشـخص کردنـد.
محمدجـواد آذری جهرمـی عضـو سـتاد انتخاباتـی 
در  خـود  کاربـری  حسـاب  در  پزشـکیان  مسـعود 

شـبکه اجتماعـی ایکـس نوشـت:
»خـدا صاحب دلهاسـت، صداقت و پافشـاری دکتر 
مسـعود پزشـکیان بـر »عدالـت« و راه مـولا علی، 
دلهـای مـردم را بـه او امیـدوار کـرد. خـدا برایـش 
سـاخت تـا بیایـد و بنـا بر وعـده اش همه ایـران را 
خانـواده خودش بدانـد و پای »همه آنها« بایسـتد. 
ایـن مـرام او بزرگترین عامـل موفقیتش بـود. خدا 

توفیقـش دهد.
قـدردان »همـه مـردم ایـران« هسـتیم. چـه آنهـا 
کـه بـه ایشـان رای دادنـد -بویـژه اکس هایـی که 
برگشـتند- و چـه آنهـا کـه بـه جنـاب آقـای دکتر 
جلیلـی و چـه عزیزانی که اصـلا رای ندادند. امروز 
روز شـکرگزاری ملـی اسـت. ایـن مـردم بودند که 
تعارضـات سیاسـی را تعییـن تکلیـف کردنـد و راه 

ادامـه کشـور را مشـخص کردند.
 از سـتادهای انتخاباتـی دکتر پزشـکیان در سراسـر 
کشـور و عزیزانـی کـه کمپیـن را در طـول ایـن 
خـودم  سـهم  بـه  کردنـد،  همراهـی  انتخابـات 
تشـکر مـی کنـم. خـدا قـوت بـه تلاش هـای بـی 
وقفـه و دشـوارتان. بـه برگزارکننـدگان انتخابـات 
و  امنیتـی  و  انتظامـی  نیروهـای  دولـت،  از  اعـم 
عوامـل نظارتـی شـورای نگهبـان هـم خـدا قوت 

می گویـم.«

»مسعود پزشکیان« با کسب اکثریت آرا 
در دومین مرحله چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری، رئیس جمهور منتخب 

مردم شد.
محســن اســلامی ســخنگوی ستاد 
انتخابات کشــور در جمــع خبرنگاران 
نتایج نهایی شمارش چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهــوری را اعلام 

کرد.
۰6:5۰ »مســعود پزشــکیان« منتخب 

مردم ایران شد
مجموع آرای اخذ شــده در کل شعب 
داخــل و خارج از کشــور 3۰ میلیون و 
53۰ هزار و ۱57 است که بر این اساس 
تعداد آرای مسعود پزشکیان ۱6 میلیون 
و 384 هــزار و 4۰3 و  تعــدادی آرای 
ســعید جلیلی ۱3 میلیون و 538 هزار و 

۱79 است. 
بــه این ترتیب مســعود پزشــکیان به 
عنــوان چهاردهمین منتخب جمهوری 

اسلامی ایران معرفی می شود. 
میزان مشارکت نیز 49.8 درصد است.

۰5:35 هفتمین اعــلام نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری:

47 هزار و 8۰7 شعبه در 45۲ شهرستان 
شمارش شــده که تعداد ۲3 میلیون و 
646 هزار و ۱38 رای اخذ شده است. 

 تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱۲ میلیون 
و 7۰4 هزار و 9۱۰

 تعدادی آرای سعید جلیلی: ۱۰ میلیون و 
474 هزار و ۲38

۰5:۰5 ششــمین اعلام نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری:

4۲ هزار و 43۲ شعبه در 44۰ شهرستان 
شمارش شــده که تعداد ۲۰ میلیون و 
6۱۱ هزار و 97۲ رای اخذ شده است. 

 تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱۱ میلیون 
و ۱۲۰ هزار و 9۲4

 تعدادی آرای سعید جلیلی: 9 میلیون و 
97 هزار و 993

۰4:34 پنجمیــن اعلام نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری:

35 هزار و ۲۲3 شعبه در 4۰۲ شهرستان 

شمارش شــده که تعداد ۱6 میلیون و 
546 هزار و 66۰ رای اخذ شده است. 

 تعداد آرای مسعود پزشکیان: 8 میلیون 
و 694 هزار و 734

 تعدادی آرای سعید جلیلی: 7 میلیون و 
535 هزار و 557

انتخابات  نتایج  اعلام  ۰4:۰8 چهارمین 
ریاست جمهوری:

۲9 هزار و ۱75 شعبه در 357 شهرستان 
شمارش شــده که تعداد ۱3 میلیون و 
55۰ هزار و ۲8۰ رای اخذ شده است. 

 تعداد آرای مسعود پزشکیان: 6 میلیون 
و 939 هزار و 955

تعدادی آرای سعید جلیلی: 6 میلیون و 
359 هزار و 99

۰3:36 ســومین اعلام نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری:

۲۱ هزار و 79۰ شعبه در ۲98 شهرستان 
شمارش شده که تعداد 9 میلیون و 699 

هزار و 843 رای اخذ شده است. 
 تعداد آرای مسعود پزشکیان: 4 میلیون 

و 996 هزار و 364
تعدادی آرای سعید جلیلی: 4 میلیون و 

5۲6 هزار و 96۰
انتخابات  نتایح  اعــلام  دومین   ۰3:۰6

ریاست جمهوری:
۱3 هزار و ۲77 شعبه در ۲۰۲ شهرستان 
شمارش شده که تعداد 5 میلیون و 8۱9 

هزار و 9۱۱ رای اخذ شده است.
 تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۲ میلیون 

و 9۰4 هزار و ۲۲7
 تعدادی آرای سعید جلیلی: ۲ میلیون و 

8۱5 هزار و 566
۰۲:35 نخســتین اعلام نتایج انتخابات 

ریاست جمهوری:
6 هزار و ۱89 شعبه در ۱۱3 شهرستان 
شمارش شده که تعداد ۲ میلیون و 547 

هزار و 38۱ رای اخذ شده است.
 تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱ میلیون 

و ۲63 هزار و 874
 تعدادی آرای سعید جلیلی: ۱ میلیون و 

۲44 هزار و 64۰

خبرپیروزی مردم

»مسعود پزشکیان« که با رای اکثریت آرا در 
دومین مرحله چهاردهمین انتخابات ریاست 
شد،  مردم  منتخب  رئیس جمهور  جمهوری، 
پیــش از این نماینده مردم تبریز در مجلس 
پزشکیان«  بود.»مســعود  اسلامی  شورای 
که به عنوان پزشــک و سیاستمدار ایرانی 
شــناخته می شــود در تاریخ هفتم مهرماه 
ســال ۱333 در مهاباد متولد شد و دارای 4 
فرزند، ـ یک دختر و ســه پسر ـ است. او از 
دوره هشتم وارد نهاد قانون گذاری شد و در 
انتخابات ۱۱ اســفند دوباره توانست اعتماد 
مردم تبریز را کســب کند و برای چهارمین 
دوره بر کرسی نمایندگی مجلس تکیه زد. او 
در دوره دهم مجلس شورای اسلامی، نایب 

رئیس مجلس نیز بود.
رئیس جمهور منتخب را بیشتر بشناسید

منتخب مــردم در انتخابــات چهاردهم در 
دوره جوانی و پــس از گرفتن مدرک دیپلم 
برای انجام خدمت ســربازی، به شهر زابل 
در استان سیســتان و بلوچستان رفت و در 
همان دوران ســربازی به حرفه پزشــکی 
علاقه پیــدا کرد و تصمیــم گرفت پس از 
پایان دوران ســربازی دومیــن دیپلم خود 

را در رشــته طبیعی یا همــان علوم تجربی 
دریافــت کند، ســپس در ســال ۱355 در 
دانشــگاه علوم پزشکی تبریز پذیرفته شد و 
در رشته پزشکی به ادامه تحصیل پرداخت.

پزشــکیان درباره تحصیل خود در رشــته 
پزشکیمی گوید: من در سال ۱355 در رشته 
پزشکی از دانشگاه تبریز پذیرفته شدم و بار 
ها تاکید کرده ام، از هیچ ســهمیه و یا رانتی 
برای ادامه تحصیل در هیچ مقطعی استفاده 
نکرده ام.رئیس جمهور منتخب دوره پزشکی 
عمومی خود را در ســال ۱364 با موفقیت 
به پایان رساند و پس از آن به عنوان مربی 
فیزیولوژی در دانشکده پزشکی مشغول به 
فعالیت و تدریس شد، سپس در سال ۱369 
مــدرک تخصص خود را در رشــته جراحی 
عمومی از دانشــگاه علوم پزشــکی تبریز 
دریافت کرد. پزشکیان در سال ۱37۲ فوق 
تخصص جراحی قلب را از دانشــگاه علوم 
پزشــکی ایران اخذ و بلافاصله بعد از آن در 
بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز پذیرفته و 
مشــغول به فعالیت شد.در کارنامه او سابقه 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز دیده 
می شود؛ پزشکیان در دولت دوم اصلاحات 

سکانداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی را هم برعهده گرفت.وی پیش از 
این دو بار برای نامزدی انتخابات ریاســت 
جمهوری در دوره های یازدهم )سال ۱39۲( 
و سیزدهم )ســال ۱4۰۰( نام نویسی کرده 
بود که در سال ۱39۲ پیش از اعلام اسامی 
افراد احراز صلاحیت شــده، به نفع آیت الله 
اکبر هاشمی رفســنجانی انصراف داد و در 
ســال ۱4۰۰ نیز از سوی شــورای نگهبان 
احراز صلاحیت نشد. رئیس جمهور منتخب 
برای ســومین بار در ۱۲ خرداد ۱4۰3 ردای 
نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری را برتن کرد و در نهایت در تاریخ 
۲۰ خرداد ۱4۰۲ نام او از سوی وزارت کشور 
به عنوان یکــی از 6 نامزد احراز صلاحیت 
شده توســط شورای نگهبان برای انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری اعلام 
شد.پزشکیان در انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاســت جمهوری با شــعار »برای ایران« 
وارد عرصه رقابت شد و تلاش برای تحقق 
»عدالت« و »وحدت و انســجام« در جامعه 
و اجرای احکام »برنامه هفتم توســعه« را 

مهمترین برنامه های خود اعلام کرده بود.

وی همچنین در جریــان تبلیغات انتخابات 
ریاست جمهوری وعده داده بود: در صورتی 
پیــروزی در انتخابات کمیتــه کمند)کمیته 
نظــارت بــر دولــت( تشــکیل می دهد و 
این بــه عنوان، پــل ارتباطــی بین مردم 
و دولــت و حاکمیت خواهــد بود.منتخب 
مــردم در انتخابــات چهاردهــم گفته بود: 
قول می دهــم اگر با رای مــردم به قدرت 
رســیدیم، هر چند ماه یکبار پاســخگوی 
نمایندگان مردم در صنوف مختلف باشــم.

در مرحلــه اول چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری -روز جمعه هشــتم تیر 
ماه- مصطفی پورمحمدی، ســعید جلیلی، 
محمدباقر قالیباف، و مســعود پزشــکیان با 
یکدیگر به رقابــت پرداختند، اما با توجه به 
اینکــه هیچ یک از آنها نتوانســتند اکثریت 
مطلق آرا را کسب کنند، انتخابات با حضور 
مسعود پزشکیان و سعید جلیلی که بیشترین 
آرا را کسب کرده بودند به دور دوم راه رفت. 
سرانجام در انتخاباتی که روز گذشته برگزار 
شد، پزشــکیان با ۱6 میلیون و 384 هزار و 
4۰3 رای به عنــوان نهمین رئیس جمهور 

اسلامی ایران انتخاب شد.

رئیس جمهور منتخب را بیشتر بشناسید
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱4۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 74 فرعی از ۱4۲ اصلی فوق به مساحت ۱۰99.9۰)هزار و نود و نه ممیز 9۰ صدم(  
متر مربع ابتیاعی آقای حسن حسین زاده از محل مالکیت رسمی اقای خداوردی احد از وارث مرحوم محمد قلی یزدانی 

فرزند خداوردی  برابر رای شماره ۱۲۱۰_۱4۰3 مورخه ۱4۰3/۰3/۲4 _کلاسه ۰۰89_۱4۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰4/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰5/۰۱

شناسه آگهی :۱74۲339   
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰36۰3۰7۰۰5۰۰۲۰۲9 _ ۱4۰3/۰3/۰9 کلاســه ۱4۰۲/۱۲83 موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی نقی عاملی برجی فرزند محمد علی بشــماره شناســنامه ۱6 صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مســاحت ۱5۰6.7۰ متر مربع از پلاک شــماره 88 فرعی از ۱39 اصلی اراضی برج واقع در 
خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتــی غلامعلی عاملی برجی فرزند 
خدابخش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰4/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰4/3۱

شناسه آگهی: ۱747۱7۲
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  
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وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد:

لزوم توجه به ایمنی و عملکرد مطلوب 
ساختمان در خدمات مهندسی

دسترسی ۹8 درصد جمعیت روستایی کشور به 
اینترنت پرسرعت

وزیر راه و شهرســازی در پیامی به بیست و هفتمین 
اجــلاس هیأت عمومی ســازمان نظام مهندســی 
ســاختمان تاکید کــرد: لازم اســت هدف گیری در 
خدمــات مهندســی تأمین کننده ایمنــی و عملکرد 

مطلوب ساختمان ها باشد.
مهرداد بذرپاش- وزیر راه و شهرســازی- پیامی به 
بیست و هفتمین اجلاس هیأت عمومی سازمان نظام 

مهندسی ساختمان ارسال کرد.  
وی در این پیام آورده است: با سلام و درود به روان 
پاک و پرفتــوح حضرت امام خمینــی)ره( و آرزوی 
طول عمر با عزت برای مقــام معظم رهبری)مد( و 
علو درجات برای مهندســان شــهید و پیشکسوتان 
مهندسی و آرزوی توفیق برای تک تک مهندسان و 
دست اندرکاران صنعت ساختمان در همه حوزه های 
تخصصی.برگــزاری پنجمین اجلاس هیات عمومی 
سازمان نظام مهندسی و کنترل ساختمان را در دوره 
نهم توفیقی برای جامعه مهندســی کشور می دانیم و 
امید آن می رود که با مشارکت همه جانبه و متناظر با 
اهداف مندرج در قانون نظام مهندسی در آینده ای نه 
چندان دور شاهد ارتقاء کیفیت و اقتصاد بهینه فرایند 
ساخت وساز باشــیم.بذرپاش در ادامه آورده است: در 
این فرصت پیش آمده، لازم اســت به نکاتی چند و 
مرتبط با فعالیت های گوناگون سازمان نظام مهندسی 
و کنترل ساختمان اشــاره شود.وی افزود: حدود سه 
دهه از تجربه اندوزی سازمان می گذرد که لازم است 
نسبت به بازنگری و احتمالًا تغییر در کلیات یا برخی 
جزئیات ســاختار نظام مهندســی به عنوان یک گام 
اســتراتژیک اقدام دقیق و موشکافانه به عمل آورده 
شــود.  وزیر راه و شهرســازی همچنیــن گفت: در 
عصری که شــکوفایی های علمی و فنی به سرعت 
در حال گســترش است، لازم است ســازمان نظام 
مهندســی خود را برای هماهنگ ساختن با تحولات 

روزآمــد بیــش از پیش آمــاده ســازد و زمینه های 
آگاهی بخشی به این قبیل رویکردهای نوین را فراهم 
آورده شود.بذرپاش تاکید کرد: لازم است هدف گیری 
در خدمات مهندســی تأمین کننده ایمنی و عملکرد 

مطلوب ساختمان ها باشد.
وی افزود: در کشور حادثه خیز ایران لازم است به آثار 
و تبعــات مقدم و مؤخر حوادث طبیعی و از آن  جمله 
زلزله به طور مستمر توجه و در همه زمینه های مرتبط 

گام های نوآورانه و موثری برداشته شود.
وزیــر راه و شهرســازی آورده اســت: همکاری در 
تولیدات اســتاندارد برای همه زمینه ها و صنایع خرد 
و کلان مربــوط بــه فرایند ساخت وســاز و در همه 
رشــته های تخصصی هفت گانه امری اجتناب ناپذیر 
اســت که شایسته اســت مهندســان جوان به این 
عرصــه ورود کنند.   وی افزود: یکی از موارد مهم و 
تضمین کننده پیشــرفت واقعی توجه به حوزه اخلاق 
مهندسی است که زمینه ساز ریشه کن ساختن هرگونه 
فســاد و رانت خواری خواهد بود. معماری ایرانی چه 
قبل از اســلام و چه بعد از اســلام یکــی از مبانی 
افتخارات ملی اســت که باید ضمن حفظ ریشه های 
کهن آن نســبت به نوآوری و طرح های بهینه اقدام 
مستمری به عمل آورده  شود تا بتوان گفت معماری 
و شهرسازی زمین گرا به مثابه شالوده زوال یا کاهش 

آسیب های بوم زیست خواهد شد.  
براســاس اعلام وزارت راه و شهرســازی، به گفته 
باید مهندســان به نحوی امور مهندســی  بذرپاش، 
را عملیاتــی کنند که ســطوح تــاب آوری در همه 
عرصه های مهندسی ارتقا یابد.وزیر راه و شهرسازی 
در پایان ضمن تقدیر و تشکر از همه دست اندرکاران 
سازمان و شورای مرکزی و سازمان استان ها، افزود: 
امید اســت همگان دست در دست هم برای آبادانی 

پایدار کشور موفق و موید به تاییدات الهی باشید.

براســاس آخرین اظهــارات وزیر ارتباطات بــا اتصال 8 هزار 
روستای بالای۲۰ خانوار و 3 هزار روستای زیر ۲۰ خانوار،تعداد 
روستاهای متصل بالای ۲۰خانوار از 8۰ درصددر ابتدای دولت 
به 97درصد رســید و 98.5درصد جمعیت روســتایی کشور به 

اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند.
نزدیک به یک دهه اســت که رشد و توســعه فضای مجازی 
بستری جدید برای کسب و کار مردم به صورت دیجیتالی فراهم 
کرده است، به گونه ای که در حال حاضر بسیاری از شهروندان 
یا مشــتری این فضا هستند یا فردی از خانواده آنها برای ارائه 
خدمات در این فضا حضور دارد؛ بنابراین یکی از حقوق اساسی 
شهروندان در همه کشــورها را می توان دسرسی به ارتباطات 
پایدار دانســت چراکه تبدیل به حق شده و باید عدالت در این 

حوزه ایجاد شود.
نکته قابل توجه این اســت عدالت ارتباطی مختص به مناطق 
شــهری نبوده و مناطق روستایی و صعب العبور هم باید از این 
حق برخوردار شوند؛ بنابراین توجه به برقراری ارتباطات پایدار 
و ثابت برای روســتاها بیش از گذشته در دولت سیزدهم مورد 

تأکید و توجه قرار گرفت. 
یکی از اقدامات مهمی که طی سه سال گذشت برای این هدف 
مهم در دســتور کار قرار گرفت، می توان شبکه ملی اطلاعات 

دانست که در طی سه ســال به پیشرفت بیش از 65 درصدی 
یعنی دو برابری نسبت به گذشــته رسیده است. این شبکه در 
کنــار مزیت های گوناگــون امکانی را فراهــم می کند که می 
تواند روند اتصال روســتاها را برای تحقق هرچه بیشتر عدالت 

ارتباطی، تسریع کند.    
دسترسی روستاها به اینترنت در دوره ۱۰۰۰ روز خدمت دولت 
سیزدهم یکی از اهداف مهمی بود که با تأکید دولتمردان تا حد 
بسیاری محقق شد به گونه ای که اخیرا عیسی زارع پور - وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات - اخیرا با انتشــار پستی در یک 
شــبکه اجتماعی داخلی درباره آخرین وضعیت پوشش ارتباطی 
و اینترنت روستاها اظهار کرد: با اتصال 8 هزار روستای بالای 
۲۰ خانوار و 3 هزار روســتای زیر ۲۰ خانوار، تعداد روستاهای 
متصــل بالای ۲۰ خانوار از 8۰ درصــددر ابتدای دولت به 97 
درصد رسید.وی تأکید کرد: به این ترتیب 98.5 درصد جمعیت 

روستایی کشور به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند.  
نکته قابل توجه این اســت بیشتر روستاهایی که در این مدت 
پوشــش ارتباطی آنها برقرار شد روســتاهایی بودند که از نظر 
وجود زیرســاخت مانند جاده، برق و زیرســاخت شبکه که از 
الزامات ایجاد پوشــش اینترنتی محســوب می شود در مضیقه 

بودند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح 

ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 7_ اصلی اراضی کوه کمر

۱-ششــدانگ یــک قطعه باغ از پــلاک 3۱7 و 3۱8 فرعی از 7 اصلی فوق به مســاحت ششــدانگ 
36۰۱.7۰)سه هزار و ششصد ویک ممیز هفتاد صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای مسعود حقانی به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و اقای علی حقانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از 
محل مالکیت رسمی امان اله حقانی به شماره هویت ۲۱) که قهرا به اقای ابراهیم حقانی احدی از وراث 
مرحوم امان اله واگذار شده و ابراهیم حقانی نیز سهم الارث خود را طی مبایعه نامه عادی به متقاضیان 
واگذار نموده است.( برابر رای شماره ۰883_۱4۰3 و ۰885_۱4۰3مورخه ۱4۰3/۰3/۰4 _کلاسه های 

۰578_۱4۰۲ و ۰579_۱4۰۲
۲ - ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱9 فرعی از 7 اصلی فوق به مساحت ششدانگ 4۰۲3.3۰)چهار 
هزار و بیست و سه ممیز سی صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای علی حقانی به میزان یک نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ و اقای مسعود حقانی به میزان یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ و اقای مهدی حقانی به 
میزان یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ و اقای هادی حقانی به میزان یک نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
)مشــاعا و بالسویه( از محل مالکیت رســمی قهری ابراهیم حقانی فرزند امان اله ) که از محل مالکیت 
امان اله حقانی قهرا به فرزندش ابراهیم حقانی رســیده است و ابراهیم حقانی نیز طی مبایعه نامه عادی 
به متقاضیان فوق واگذار نموده است( برابر آرای شماره ۱44۱_۱4۰3 و ۱44۰_۱4۰3 و۱439_۱4۰3 

و  ۱438_۱4۰3مورخ ۱4۰3/۰4/۱۲ 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰4/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰5/۰۱

شناسه آگهی :۱747776
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  


